1993, conforme Ofício Interno nº 512/2025 - DPPOSGRREI e demais documentos anexados ao processo e 
que passam a fazer parte deste Termo Aditivo, independente de transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO  
2.1. O valor estimado do presente termo aditivo é de R$ 10.542,61 (dez mil, quinhentos e quarenta e 
dois reais e sessenta e um centavos) para os próximos 12 (doze) meses, ou seja, de  11/08/2025 a 
11/08/2026, referente à prorrogação contratual, considerando que o direito de reajuste relativo à terceira 
anualidade será preservado e o reajustamento efetivado através de termo de apostilamento assim que for